
ZS

DS

DZ

PVz

PVz

DS

PVk

PVk

SV

BV
SV

BV

SV

RI

BV

BV
VD

RI

OI

725

725

678

674

676

712

682

716

684

668

672

686

662

666

718 664

722

724

688

714

658

692

656708

654

706

696 694

698

704
702

726

652

648

728

646

644

642

638

694

694

682

686

648

682

694

698
704

644

694

702

662

708

684

708

676

702

706

646

702

696

642

698

672
722

696

668

704

726

684

672

728

688

684

688

678

692

662

674

664

668

674

668

668

656

654

702

672

672

666

714
706

704

686

662

696

664

692

698

668

698

652

NSzp

NP

NSzp

NP

NSzp

NSzp

NP

W

NSlp 

NSlp 

W

W

W

W

W

W

NSlp 

NSzp

NSlp 

W

W

W

NSlp 

NSlp 

PVz1

PVz

PVk

PVz1

PVz3
PVz1

DS

DS

PVk

VZ

BV

SV

BV

RI

BV

BV

BV

SV

BV

SV

BV

BV

SV

727

715

727

688

696

712

694

698

692

664

704

706

702

67
2

66
6

68
2

684

66
8

708

676

686

67
8

67
4

652

714

662

716

718

658

654

722

724

656

646

726

644

648

642

636

638

728

634

632

668

678

64
2

684

68
2

698

722

67
8

69
2

674

65
6

704

70
6

678

67
8

686
682

704

688

698

648

716

656

662

674

654

666

694

712

648

654

668

668

696

682

71
2

706

686

696

714

714

664

684

67
4

644

652

666

692

694

662

65
8

686

702

642

64
8

65
8

674

638

652

658

726

676

66
2

71
6

656

70
8

692

644

646

702

70
6

646

684

676

66
2

672

698

704

686

68
8

66
8

67
6

724

704

70
4

66
6

684

678

686

658

70
2

666

678

682

708

662

664

718

646

NSzp

NSzp

NP

NP

NSlp 

NSzp

NP

NSlp 

NSzp

NP

NZ

NSzp

NSlp 

NP

NP

NSlp 

NSzp

NP

NP

NSlp 

NSlp 

NSzp

NSlp 

NSo

W

W

W

W

W

W

W

W

PVz

ZS

PVk

PVz

ZS
ZS

PVz

PVz

DS

DS

DS

PVk

PVk

VZ

VD

RI

BV

BV

OV
SV

BV

RI

RI

BH

BV

BV

RI

BV

BV

BV

BVBV

BV

BV

BV

617

657

655

619

65
7 655 617

619

618

64
4

64
6

64
8

652

632634

654

636

656

638
642

626

658

628

614

662

616

664

666

624

672
674

676

668

622

678

682 684

686

688

692

612

632

622

652

668

634

646

642

63
4

626

636

632

634

636

636

648

662

646

638

672

648

642

622

634

622

624

628

638

666

636

642

642

654

648

642

648

634

628

634

646

618

634

656

614

656

674

646

658

646

658

634

61
8

618

652

628

636

628

654

63
6

638

628

642

644

624

634

656

666

622

654

628

662

626

632

646

664

638

618

628

614

626

638644

622

652

622

632

628

628

668

648

634

634

642

636

634

616

638

628

632

632

636

638

632

638

628

636

644

628

626

644

626

638

632

634

624

636

632

662

64
4

61
6

642

624

644

632

616

664

62
6

624

642

652

612

638

656

624

636

634

632

64
4

644

636

654

64
6

646

638

634

662

644

658

632

618

622

624

658

622

656

658

666

648

626

626

662

634

63
2

624

616

632

664

664

64
4

634

626

648
654

636

658

634

636

662

644
64

6

618

634

638

656

628

632

632

638

634

636

658

NP

NP

NP

NSlp 

NSzp

NZ

NSzp

NSzp

NP

NP

NSlp 

NSlp NP

NSzp

NP

NSlp 

NP
NSlp 

NSo NP

W

W

NSo

W

NSo

NSlp 

NSo

W

W

NSlp 

DD

DS

DS

DS

PVk

PVz

PVz1

DS

DS

PVk

PVk

VZ

VD

BV
BV

BV

BV

BV

BV SV
BV

BV

BV
BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

699

69
7

701

699

694

68
2

696

692

688

698

68
6

678

702

676

704

674

706

684

708

672

658

668666

656

664

662

712

654

71
4

652

71
6

632

64
8

634

71
8

646

636

72
2

644642

724

618
628

726

626
624

622

728

638

640

658

686

662

636

656

684

646

684

654

65
2

69
8

674

692

638

664

666

696

654

668

644

686

638
692

66
8

658

652

69
2

674672

63
2

68
4

682

718

65
4

69
4

686

646

664

648

638

642

646

652

65
2

69
2

642

666

694

69
4

64
4

692

686

642 644

678

68
8

644

67
2

668

648

676

678

688

692

63
4

682

666

636

698

698
67

6

672

664

656

646

686

66
2

684

658

648

688

648

642

NP

NSzp

NSzpv

NSlp 

NP

NP

W

PVz

DS

PVk

PVz1

PVk

PVk

PVk

PVk
DS

PVk

OA

VZ
SV

SV

SV

SV
BV

BV

OA

BV

SV

BV

BV

BV

SV

BV

ZS

BV
BV

OI

681

681

682

692

684

696

69
8

676

688

686 694

674

672

678

70
2

668

666664

666

682

678 688

686

686

668

694

674

676

684

672

67
8

688

676

674

686

694

692

672

678

NSzp

NSzp

NP

NSzp

NP

NP

W

NSzp

NP

NSzpv

NSzpv

NSzpv

NP

NSlpv

NSlp 

W

NSzpv

W

NP

W

W

NSzpv

PVk

PVz1

DS

DS

PVk

DS

OA

ZS

OA

BV

OA

BV

BV

BV

BV

OA

BV

BV

TI

705

72
1

713

70
3

72
1

70
6

70
8

692

712

694

716

696

704

718

688

702

686

698

684

714

682

722

724

72
6

678

72
8

676

674

732

672

734

668

736

66
6

686

706

724

682

672

688

708

678

692

694

706

674

688

698

692

676

684

684

696

686

696

702

684

72
2

69
4

696

678

694

708

702

686

692

698

682

704

704

698

688

702

714

694

682

678

NSi

NSzp

NSzp

NSzp
NSzp

NP

NSzp

NSzp

NSzpv

NP

NP

NP

NSlp 

NP

NP
W

W

W

W

W

NP

W

W

NSzp

W

W

W

W

PVz

PVk

PVz

PVz
PVz1

PVz

DS

DS

DS

DS

PVk

PVk
PVz

DS

OA

BV

OA

BV

BV

BV

SV

BV

RI

BV

OV

BV

BV
RI

TI

716

718

722

724

692

726

694

728

696

684

71
2

732

708

714

698

706

704

734

702

736

686

682

678

676

738

674

742

672

744

688

746

668

748

666

75
2

66
4

662

75
4

698

694

692

678

688

692

682

686

706

682

706

676

714

726

686

688

696

712

708

688

708

702

69
6

706

684

696

702

678

706

704

676

712

69
2

70
8

694

694

704

678

732

708

704708

698

682

728

682

688

NSzp

NP

NP

NSzp

NSzp

NSzpv

NSzp

NP

NSzpv
NP

NSzp

NSzpv

NP

NSlp 

NSzp W

NP NP

NSzp

NSzp

NSo

NSzpv

NP

W

W

NSlpv

W W

W

W

NSo

W

W

NSo

PVk

PVz

PVz1

DS

DS

DS

OA

BV

BV

SV

BV

BV

OS

BH
RI

BV

BV

BV

BV

BV

BV

749

74
1

741

752

738

748

736

74
6

74
2

734

74
4

758

732

762

754

728

756

726

764

766

768

724

772

74
2

752

764

75
8

742

76
2

74
4

754

746

756

74
8

74
2

762

744

758

738

746

754

756

NSzp

NP

NSzp

NSzp

NSlp 

W

NSlp 

NP

NSlp 

W

W

NP

W

NP

W

W

W

NP

W

W

NP

W

W

NP

W

W

NSzp

NSlp 

DS

PVz1

PVk

DS

BV

VZ

BV

BV

SV

BV

SV

BV

BV

RI

BV

SV

BV

TI

676

67
8

702

682

694

692

674

684

706

696

698

686
688

666

714

704

708

664672

712

716

668

718

662

658
656

654

70
6

684

706

672

672

688

678
676

712

662

684

664

658

668

668

674

702

664

668

706

664

714

662704

702

704

66
8

704

686

686

666

666

708

706

716

704

708

668

696

696 694

68
2

692

708

716

69
8

698

708

688

704

672

712

668

NSi

NSzp

NP

NSzp

NSzp

NSzp

NP

NSzp

W

NSzpv

NSzpv
NSzp

NSzpv

NP

NSzp

NSzpv

NSzp

W

W

NSlpv

NSzp

NSlp 

W

W

W

W

W

NP

W

W

W

NSzp

W

W

W

W

W

NSo

DS

PVz

PVz

PVz1

PVz3

PVk

PVk

DS

PVz1

PVk

PVk

BV

BV

SV

SV

BV
BV

BV

BV

BVSV BV

BV

SV

SV

723

719

723

722

724

73
2

734

736

718

712

714

716

726

728

73
8

708

70
6

704706

714

728

714

726

708

718

722

714

712

72
8

716

716

736

712

738

708

NP

NSzp

NSzp

NSzp

NSzp

NP

NSzp

NP

NP

NSzp

NSzpv

NP

NP

W

NP

W

W

W

NSlp 

W
DS

DS

PVz1

PVz3

PVz

DS

DS

DS

PVk

PVk

DS

DS

BV
BV

BV

RI

BV

BV

BV
BV

BV

2012/1

2132/1
2132/5

2005/18
2005/13

709
711

717

687

71
7

692

688

696

706

684

70
8

694

70
2

686

712

682

69
8

714

67
8

71
6

67
6

67
4

704

672

668

71
8

722

666

72
4

71
6

696

70
4

702

70
4

712

682

682

694

706
708

70
4

708

684

698

702

686

688684

71
4

704

NSzp

NSi

NSzp

NSzpv

NSzp

NSzp

NSzp

NP

NSzp

NSlp 

NP

NP

NP

NP

W

W W

W

NSzp

W

ZS

DS

PVz

PVk

PVz1

DS

DS
DS

PVk

SV

OA

BVBV

BV

SV

BV

SV

BV

BV

SV

BV

BV

OV

SV

BV

BV

BV

SV

BV

TI

OS

68

689/1

561/1

74/1

144/7

373/1

74/3

592/11

896/1

144/4

548/1

592/12

373/5

548/5

185/1

561/2

373/6

751/1

144/8

175/1

592/8

580/7

397/9

520/1

222/4

580/2

592/4

592/1

373/10

185/2

580/5

840

185/3

548/4

580/4

49

397/11

78/2

.24

839/4

751/4

440/2

592/10

232/1

41

9/2

117/1

592/5

44/1

806/1

37/1

886/3

844/3

78/5

490/2

560/1

818/1

.2

.25

144/5

561/5

883/1

222/1

499

548/8

.6/1

.5/1

522/7

37/4

9/4

9/3

548/7

516/1

43

78/3

689/6

434/1

31

592/9

225/1 561/3

.1/3

224

738/1

516/2

513/7

738/2

222/2

875

397/10

232/3

869/1

.51

20

226

843

373/3

74/2

440/6

53/3

37/2

9/1

.28

.34

228/2

548/2
.40

513/1

51

55/3

.33

78/1

397/2

436/3

.39

.32

522/4

.37

32/3

434/14

.36

397/4

38/1

.21/1

839/2

.3/1

562/1

17/1

436/6

17/2

520/2

.1/1

17/4

.4/2

877/1

.16/1

373/11

144/2 52

447/1

795

561/4

53/1
53/2

434/6

896/2

520/3

434/11

21

436/4

434/8

232/2

397/3

.35/1

435/2

.4/3

.30

558/2

434/16

520/4

435/1

561/7

32/2

.4/1

802

19

436/5

.26

513/8

.18/2

.47

513/2

222/3

513/9

50/6 .8

794

560/2

.50

74/4

886/2

851

144/1

844/4

861

886/6

434/4

839/3

548/3

434/2

164/3

440/3

434/9
865

592/6

886/5

893

434/19

799

839/1

164/1

437

142/2 839/5858

891

434/15
373/12

38/2

436/2435/3

175/2

512

434/17

27/2

434/10

852/2

17/5

549

513/6

.23/1

559/1

513/3

.9/1

24

144/3

.38

.1/2

117/3

436/1

490/1

434/18
222/5

17/3

490/3

897/2

.48

38/3

.16/2

434/7

522/1

.35/2

27/1

.9/2

522/8

527/2

50/153/4

37/3

.6/2

.59

897/1

522/6

522/5

48

78/4

561/6

839/6

513/5

513/4

33/3

.57

.41

.46

.49

50/7

.58

.60

806/2

50/8

.52

92

677

671

693

676

678

674

682

684 686

688

672

692

686

682

676

688
684

684

684

68
2

674

682

686

682

678

684

684

684

678

682

686

688

NZ

NZ

NSzp

NSzp

NSzp

NZ

W

NP

NZ

NSzv

NP

NP

NSzv

W

NSzp
NSzpv

NP

NSzpv

NP

NSzpv

NP

NSzpv

NP

NSo

NP

NSo

W

NL 

W

NP

W

W

W

NSo

NSzpv

W

W

W
W NSo

NSzp W
NP

NSlp 

DD

DS

PVz1
DS

PVz

PVz1

DS

PVz1
PVz1

PVz

PVz

PVz

PVk

PVz

DS

DS

PVk

PVk

PVk

PVz

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1q Koordinační v ýkres 
- detail sídla Bohu slav
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1y Koordinační v ýkres 
- detail sídla Pou tnov  
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1n Koordinační v ýkres 
- detail sídla Pou tnov  - dolní
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1w  Koordinační v ýkres
- detail sídla Popov ice
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1x  Koordinační v ýkres 
- detail sídla Rankov ice
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1k Koordinační v ýkres 
- detail sídla Babice
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1p Koordinační v ýkres 
- detail sídla Slu žetín
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1j Koordinační v ýkres 
- detail sídla Číhaná
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1u  Koordinační v ýkres 
- detail sídla Hoštěc
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1i Koordinační v ýkres 
- detail sídla Horní Kramolín
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1e Koordinační v ýkres 
- detail sídla Mrázov
M 1:2 880

Ú zemní plán Teplá
část odův odnění
v.č.1o Koordinační v ýkres 
- detail sídla Jankov ice
M 1:2 880

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Ú zemní plán Teplá

Správ ní orgán, který územní plán v ydal:
Zastupitelstvo města Teplá vydalo „Územní plán Teplá“
usnesením  č . 7/2012                     dne: 28.11.2012
Číslo jednací: 5451/2012
Datu m v ydání: 28.11.2012
Datu m  nabytí účinnosti: 14.12.2012
Opráv něná úřední osoba poř izov atele:
Jiřina Rů žková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masarykovo nám. 143, 36461 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:


